



SHETH L.H. SCIENCE COLLEGE, MANSA

સ્વતંત્ર દિવસની ઉજવણી

સર્વોદય હાયર એજ્યુકેશન સોસાયટી સંચાલિત શેઠ એલ.એચ. સાયન્સ કોલેજ, માણસા ખાતે તા: 15/08/2024 ને ગુરૂવારના રોજ સ્વતંત્ર દિવસની ભવ્ય ઉજવણીના કાર્યક્રમનું આયોજન કરવામાં આવેલ. આ કાર્યક્રમમાં મુખ્ય મહેમાન તરીકે સર્વોદય હાયર એજ્યુકેશન સોસાયટીના પ્રમુખ શ્રી હર્ષદભાઈ જે. ચોકસી તેમજ કેમ્પસ ડાયરેક્ટર શ્રી વિશ્વજીતસિંહ રાઓલ અને કેમ્પસ કો-ઓર્ડિનેટર શ્રી નવીનભાઈ વ્યાસ, બંને કોલેજના આચાર્યશ્રીઓ, અધ્યાપકો અને માણસા નગરજનો, આમંત્રિત મહેમાનો, વિદ્યાર્થીના વાલીઓ તેમજ મોટી સંખ્યામાં વિદ્યાર્થીઓ હાજર રહેલ.

મહેમાનો દ્વારા ભારતમાતાને વંદન અને પુષ્પાંજલીનો અર્પણ કરવામાં આવી હતી. ત્યારબાદ પ્રમુખ સાહેબના હસ્તે ધ્વજવંદન કાર્યક્રમ બાદ NCC આર્મી, નેવી તથા NSS ના વિદ્યાર્થીઓ દ્વારા માર્ચ પાસ્ટ કરવામાં આવેલ.

A grand Independence Day celebration program was organized at Seth L.H Science College, Mansa, run by Sarvodaya Higher Education Society on 15/08/2024, Thursday.

The President of the Sarvodaya Higher Education Society Mr.Harshadbhai J Choksi present as the chief guests in this program. Campus Director Mr.Vishvajitsinh Raol and Campus Coordinator Mr.Navinbhai Vyas, Principals of the colleges, professors and people of Mansa, invited guests, parents of students and a large number of students were present.

The guests offered salutations and floral tributes to Mother India. Then, after the flag hoisting program by the President, March past was done by the students of NCC Army, Navy and NSS.





